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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

VENDIM 
 

Nr 51 datë 30.11.2007 
 

MBI 
DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE  
PËR PERIUDHËN 01-30 NËNTOR 2007 

 
Bazuar në ligjin nr 9355, datë 10.03.2005 “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore”, VKM nr 787 
datë 14.02.2005 “Për përcaktimin e kritereve, të procedurave dhe të masës së ndihmës 
ekonomike” si dhe udhëzimeve të tyre, në bazë të projekt vendimit të paraqitur nga 
administratorët e seksionit të ndihmës ekonimke dhe përkujdesit shoqëror, Këshilli i Bashkisë 
Lezhë, pas diskutimit të antarëve ; 
 

VENDOSI 
 

1. Të përfitojnë ndihmë ekonimike 552 familje me një fond prej 1.547.800 lekë. Nga këto me 
ndihmë të plotë 437 familje me një fond prej 1.228.500 lekë dhe me ndihmë të pjësëshme 
115 familje me një fond prej 319.300 lekë. 

2. Përfitojnë kompensim energjie elektrike për periudhën korrik-dhjetor 2007, 209 familje të 
skemës së ndihmës ekonomike, me një fond prej 622.500 lekë. 

3. Përfitojnë kompensim energjie elektrike për periudhën korrik-dhjetor 2007, për paaftësinë 
6 persona, me një fond prej 18.000 lekë. 

4. Përfitojnë pagesë paaftësie në total 381 persona me njjë fond prej 3.642.000 lekë, pagesë 
për invalidët e punës 306 persona me një fond prej 839.065 lekë. 

5. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike familjet e mëposhtëme : 
 
Nr Emri Atësia Mbiemri Nr dosje Lagjia Arsyeja e mosperf. të ndihmës 
1 Fisnik Zenel Agushi  132  Skenderbeg Punësuar 
2 Ridvan Asllan Mlika 623  Skenderbeg Mungesë dokumentacioni 
3 Pal Dodë Gjoka  180  Varosh Mungesë dokumentacioni 
4 Niazi Abaz Shahini    56  Besëlidhja Mungesë dokumentacioni 
5 Nikollë Llesh Kola  632  Besëlidhja Mungesë dokumentacioni 
6 Prengë Mark Kuçaj 374  Gurra  Mungesë dokumentacioni 

 
 
6. Të futen për herë të parë në skemën e ndihmës ekonomike. 
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Nr Emri Atësia Mbiemri Nr dosje Lagjia Arsyeja e perfitimit të ndihmës 
1 Shkëndije Adem Amlija 837 Skenderbeg  Ardhur nga Durrësi 
2 Agim Godo Veseli  764 Besëlidhja  Familje e re 
      
      7. Të rifuten në skemën e ndihmës ekonomike 
 
Nr Emri Atësia Mbiemri Nr dosje Lagjia Arsyeja e mosperf. të ndihmës 
1 Edmond Sylo Zyberi 588  Skenderbeg Plotëson dokumentacionin 
2 Petrit Xhabir Idrizi  131  Besëlidhja Plotëson dokumentacionin 
3 Arben Myfit Bushati   38  Besëlidhja Rezulton i papunë 
 
      8. Bashkëlidhur janë dhe listat e përfituesve të ndihmës ekonomike sipas lagjeve për  

muajin  Nëntor 2007   
      9. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes dhe konfirmimit nga Institucioni i Prefektit të  

qarkut Lezhë. 
 

 
KRYETARE 
ROZA HILA 


